
39
7.

5

397

397.5

39
7.5

398
398

398.5

39
6.

5

397.5

397.5

397.5

398

398.5

397

396.5

397

396.5

396

395.5

395

394.5

398.5

39
8

398.5

397.5

398

399

399.5

398.5

398

39
7.5

397

399.5

396.45

396.59

396.68

396.79

396.79

396.90

396.91

396.86

396.85

396.46

396.30

396.64

396.91

397.00

397.05

396.84

396.82

396.83

396.77

396.98

397.13

397.34

397.43

397.33

397.28

397.17

397.08

396.90

396.98
397.06

395.66395.58

395.46 395.54

395.64

395.56

395.66

395.68

395.82

395.70

395.71

397.60 397.62 397.71

397.52

397.53

397.65

397.44 397.33 397.22 397.08
397.28 397.33 397.53 397.60 397.70

397.90397.81397.66397.54397.48397.30397.29
397.39397.58397.65

397.48 397.35 397.27 397.24 397.39 397.52 397.57 397.80
397.88

396.79

396.57

396.55

396.38

396.05

395.63

395.97

395.40

397.73

397.65
396.37

396.27

396.21

396.27

396.56

396.52

396.50

396.57

396.71

396.78

396.70

396.72

398.53

398.50

398.32

398.33

398.34

398.32

398.31

398.23

398.22
398.23

398.38

398.18
398.58

398.29398.41

398.47

398.35

398.37

398.25

398.24

398.36

398.46

398.48

398.53

398.48

398.27

398.14

398.31

398.32

398.37

398.50

398.49

398.34

398.31

398.42

398.41

398.50

398.35

398.32

397.83

397.26

397.36

398.39

397.27

397.23

397.02

397.11

397.14

397.15

397.12

397.18

397.12

397.16

397.11

397.05

396.94

396.89

396.83

396.83

396.78

396.70

396.64

396.60

396.56

396.38

396.17

396.10

396.37

396.53

396.65

396.71

396.71

396.79

396.88

396.97

396.97

397.01

397.10

397.11

397.18

397.25

397.31

397.32

397.28

397.24

397.22

397.09

397.04

396.98

396.97

396.83

396.79

396.78

396.68

396.53

396.35

397.24

397.68
397.88398.13398.22

398.47
398.58

398.42398.25
398.05397.90

398.12 398.31 398.49
398.66 398.60 398.30

398.19

397.99 397.89

397.75

397.90398.04398.26
398.42398.48398.71

398.49398.40398.17

398.44

397.25

397.25

397.35

397.56

398.02

398.40

398.70

398.62

398.49

398.27

398.12

397.99

397.81

397.70

397.53

397.37

397.34

397.60
397.74

397.45

397.64

397.80

397.99

398.22

398.14

398.29

398.18

398.04

397.85

397.81

397.86

398.32

398.12

398.34

398.26

398.11

398.04

397.88

397.95

397.61

397.64

397.76

398.02

398.15

398.27

398.29

398.37

398.37

398.42

398.59

398.58

398.58 398.53

398.62

398.78

398.77

398.49

398.07

397.69

397.49

397.45

397.39

397.32

397.32

397.11

396.94

397.21

397.11

396.94

397.23

397.45

397.87

397.81

398.36

398.39

398.39

397.56

397.72

397.85

397.80

398.08

398.33

398.25

398.13

398.42

398.60

398.78

398.74
398.77

398.50

398.44
398.64

398.53

397.48

397.60

397.71

397.91

398.11

398.17

397.86

397.58

397.25

396.89

396.83

396.77

396.82

396.81

396.94

396.98

396.97

396.98

396.99

397.18

397.03

396.95

396.90

397.05

396.91

396.81

396.90

396.81

397.14

397.11

397.14

398.45

397.28

397.37

397.36

397.46

397.50

397.69

398.06

398.40

398.73

398.83

398.64

398.38

398.14

397.78

397.48

397.13

396.86

396.90

396.90

396.90

395.68

393.83

394.03

394.20

394.61

394.95

394.96

394.72

394.00

394.32

394.77

395.26
395.28

394.80

394.63

395.00

394.64

394.18

394.11
394.29

394.53
394.79

395.01

395.27

395.51

395.71

393.94

394.34

394.74

394.12

394.27

394.50

394.78

394.84

395.20

395.46

395.63
395.81

395.78

395.88

395.75

395.78

395.62

395.87

396.09

396.29

396.44

396.62

396.81

396.99

397.05

396.99

396.96

397.09

397.09

397.13
396.55

396.32

396.10

396.19

396.33

396.29396.40

396.49

396.38

396.43

396.39
396.44

396.22

396.33

396.20

396.12396.09

396.24
396.25

396.14
396.53

396.79

396.94

396.29

396.06

395.87

395.65

394.62

394.74

394.98

395.27

395.47

395.12

393.49

393.02

393.20

395.58

395.62

395.60

395.62

395.56

395.43

396.30

395.57

395.91

396.10

396.34

396.31
395.83

395.92

396.03

396.07

395.76

395.52

395.74

395.64

395.28

395.06

395.17

395.41

393.25

393.22

395.10

395.07

395.07

395.09

395.01

395.08

395.10

395.41

395.76

396.39396.53
396.49

395.10

396.64

395.87

396.86

395.98

396.39

396.71

396.16

396.27

396.43

396.67
396.92

400.39

400.36

400.36

400.32

400.06

399.86

399.64

399.36

399.02

398.71

398.53

398.43

398.50

398.64

399.87

400.11

400.33

396.30

396.35

396.42

396.39

396.42

396.46

396.48

396.55

396.63

396.65

396.70

396.87

400399

398

397

396

395

394

398

397.56

397.70

397.44

397.23

397.17 397.54

397.71

397.78

397.80

397.41

397.42 397.73
397.54

397.06

396.73

396.28

395.94

395.50

396.12396.20396.39

394.92394.05393.74

394.82

393.77

393.78

393.66

393.64

393.63

393.67

393.67

393.65

393.29

393.62

394.43

394.14

393.98

394.27

394.29

393.76

394.14

394.74

395.21

395.83

395.57

395.33

395.16

395.16

395.44

395.66

394.77

394.69

395.08

395.09

394.82

394.46

394.73

394.95

393.60

393.41

393.75

393.70

392.21

392.76

393.86

395.21

395.36

394.46

397

396.5

396

395

393

394

394

394

394.5

395

395.5

393

395 445/1

3098

3098/2

3109

700/1

3099

3097/1

700/5

3094

3067/1

3097

4
4
8
/
6

3093

3095

3110

448/5

3
0
9
6

3072

452

3095/2

3

1

0

2

3

0

9

2

3072/1

3067/3

3098

1

3067/2

3098/8

3098/9

3091

3098/5

3098/10

5

3

0

3070

448/7

3095/1

448

448/4

8

E

u

g

e

n

-

B

o

l
z

-

S

t

r

a

ß

e

Europaplatz

A

l
f

r

e

d

-

L

e

i
k

a

m

-

S

t

r

a

ß

e

Alfred-Leikam-Straße

M
a
x
-
P

l
a
n

c
k
-
S

t
r
a
ß

e

Geschwister-Scholl-Str.

M

a

r
i
a

-
G

o

e

p

p

e

r
t
-
M

a

y

e

r
-
S

t
r
a

ß

e

L

i

s

e

 

-

 

M

e

i

t

n

e

r

 

-

 

S

t

r

a

ß

e

L

i

s

e

-

M

e

i

t

n

e

r

-

S

t

r

a

ß

e

S
c
h

m

o
l
l
e
r
s
t
r
a
ß

e

Stauffenbergstraße

9

6

3

E

u

r

o

p

a

p

l

a

t

z

5

3

1

Europaplatz

3

1

6

7

2

31

7

1

2

4

1

1
0

4

5

2

5

2

1

0

3

1

/1

4

3

3

9

35

a

GE

0,8 1,2

SHD 10-25°
FD 0-5° a

GE

0,8 1,2

FD 0-5°

GH
siehe Plan-

GH
max. 25,00m

Geschwister-Scholl-Str.

F

R

,
G

R

GH max 8,50 m

GH max 12,00 m

GH max 16,00 m

GH max 16,00 m

einschrieb

11.00

13.00

Anlage 1
Entwurf B-Plan Nr. 0313-01/19 Solpark
Änderung Alfred-Leikam-Straße

Maßstab 1:2500 Stand: 05.07.2017

Abteilung Stadtplanung
Gymnasiumstraße 4
74523 Schwäbisch Hall
stadtplanung@schwaebischhall.de

0791/751 435
0791/751 277

Tel.
Fax.

FACHBEREICH PLANEN UND BAUEN
Gymnasiumstraße 4
74523 Schwäbisch Hall
planenundbauen@schwaebischhall.de

Tel.
Fax.

0791/751 388
0791/751 277

Kapinsky

Klink


	Pläne und Ansichten
	0313_01_19 Solpark Aenderung Alfred Leikam Strasse Stand Auslegung-SV A4


